关于举办 2025 年双碳目标下的绿色转型与

创新发展培训的通知

为贯彻落实国家“碳达峰、碳中和”战略目标，提升会员

单位在低碳转型、绿色技术应用及碳管理领域的实践能力，助

力行业绿色高质量发展，特组织“2025 年双碳目标下的绿色转

型与创新发展培训”，旨在深化会员单位对“双碳”政策、技术

路径及行业标准的理解，增强企业在碳核算、碳资产管理、碳

交易等领域的实操能力。具体通知如下:

一、培训时间和地点

时间：2025 年 10 月 30 日（星期四)下午 14:00--17:00

地点：襄阳市高新区春园路 15 号火炬大厦四楼（培训中心）

二、主办单位

襄阳市生态环境科学学会

襄阳都市圈碳中和创新发展研究院

襄 阳 市 生 态 环 境 科 学 学 会
襄阳都市圈碳中和创新发展研究院

三、培训对象

1、对象：襄阳市生态环境科学学会各会员单位及相关企业

技术负责人、环保部门主管、技术人员等。

2、数量：本次培训人员数量 35人，按照参会回执提交顺

序，报满即止。

四、活动须知

1.请各单位积极组织人员参加培训，参加人员务于 10 月

29 日前将参会回执发至邮箱 609543566@qq.com 进行报名,联

系人詹丽，联系方式 15717270615。

2.受培训规模限制，学会秘书处将结合参会回执接收顺序，

以邮箱或电话方式确定培训人员。

3.希望各会员单位及相关企业负责人认真落实此次培训任

务，切实保证各企业技术负责人和环保部门负责人到会，不缺

席为谢!

联系人：詹丽 15717270615、王胜男 18140607293

邮箱：609543566@qq.com

襄阳市生态环境科学学会

襄阳都市圈碳中和创新发展研究院

2025 年 10 月 21 日

附件

参会回执

单位 姓名 职务 电话 备注